

# **Taastrup Auto og Erhvervsudlejning ApS**

**Hovedgaden 1 E  
4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 37 58 53 43**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. januar 2018

---

Duygu Selek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 5. april - 30. juni           | 8           |
| Balance 30. juni                                | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Taastrup Auto og Erhvervsudlejning ApS  
Hovedgaden 1 E  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 37 58 53 43

Regnskabsperiode: 5. april 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 5. april 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Køge

### Direktion

Duygu Selek, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med automobiler og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.670, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.330.

Ledelsen vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er bekendt med kapitaltabreglerne og vil til den førstekomende møde foretage de nødvendige foranstaltninger.

| Skat af årets resultat                 | 1           | <u>0</u>                    |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u><u>-3.670</u></u></b> |

## Resultatdisponering

|  | <u>2016/17</u><br>kr.       |
|--|-----------------------------|
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                             |
| Overført resultat                      | <u>-3.670</u>               |
|  | <b><u><u>-3.670</u></u></b> |

## Balance 30. juni

|                         | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>          |             |                       |
| Likvide beholdninger    |             | <u>46.330</u>         |
| Omsætningsaktiver i alt |             | <u>46.330</u>         |
| Aktiver i alt           |             | <u><u>46.330</u></u>  |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.       |
|--|-------------|-----------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                             |
| Selskabskapital                        |             | 50.000                      |
| Overført resultat                      |             | <u>-3.670</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                     | 2           | <b><u>46.330</u></b>        |
| Anden gæld                             |             | <u>0</u>                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>0</u></b>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>0</u></b>             |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u><u>46.330</u></u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                             |

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

0

## Noter

### 2 Egenkapital

|                                  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 5. april 2016        | 50.000               | 0                    | 50.000        |
| Årets resultat                   | 0                    | -3.670               | -3.670        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b> | <b>50.000</b>        | <b>-3.670</b>        | <b>46.330</b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.